Республика Бурятия
Администрация

муниципального образования
«город Северобайкальск»
Управление образования

Буряад Улас
«Северобайкальск хото»

гэЬэн нютагай засагай
байгууламжын захиргаан

Болбосоролой таЬаг

ПРИКАЗ

«21» мая 2025 г. №211

Об утверждении муниципальных заданий на 2025 год и плановый период 2026
и 2027 годов муниципальным образовательным учреждениям муниципального

образования «город Северобайкальск» с изменениями от 21.05.2025 года

На основании Постановления Администрации муниципального
образования «город Северобайкальск» от 14.11.2024 № 125 7 «Об
утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных
учреждений муниципального образования «город Северобайкальск» и
финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
приказываю:

1. Утвердить муниципальные задания на 2025 год и плановый
период 2026 и 2027 годов муниципальных образовательных учреждений (с
изменениями от 21.05.2025 года):
МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1»;
МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3»;
МАОУ «Гимназия № 5» им. Л.В. Усыниной;
МАОУ «Лицей № 6»;
МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 11»;
МАОУ ДО «Школа туристко-экологического образования»;
МБОУ Образовательный центр «Радуга».

2. Ответственность за исполнение показателей, характеризующих
объем муниципальных услуг возложить на руководителей образовательных
учреждений.

3. Кураповой О.Н., методисту Управления образования, ознакомить
руководителей образовательных учреждений с данным приказом.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Е.В. Киселева

С приказом ознакомлена:
Курапова О.Н. ^^

Михеева Лариса Александровна, 2-42-56